
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від 05.12.2024        Стрий                        №291 

 

Про нагородження  

 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи лист начальника управління культури, молоді та спорту 

Ірини Пукас від 5.12.2024 № 537/а,  за багаторічну сумлінну працю, високий 

професіоналізм та з нагоди Дня органів місцевого самоврядування   

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Нагородити Почесною грамотою міського голови: 

- Катерняк Наталію Богданівну – начальника відділу з питань культури, 

національностей та релігій Управління культури, молоді та спорту 

Стрийської МР; 

- Лесишин Оксану Миколаївну – начальника відділу молодіжної 

політики Управління культури, молоді та спорту Стрийської МР; 

- Каліцуна Руслана Володимировича – начальника відділу фізичної 

культури і спорту Управління культури, молоді та спорту Стрийської 

МР;  

- Козловську Галину Василівну – начальника планово-економічного 

відділу Управління культури, молоді та спорту Стрийської МР; 

- Дідух Ірину Василівну – головного спеціаліста – уповноважену з 

публічних закупівель Управління культури, молоді та спорту 

Стрийської МР 

 

2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 

Стасіва. 

 

 

 

Міський голова                                               Олег КАНІВЕЦЬ

  

 

 

 


